第8号様式(第11条関係)

市営住宅同居承認申請書
平成26年　2月　1日
　藤枝市長　　　　様
団地名　　　平島A　団地　999号室
入居者氏名　　藤枝　太郎　　㊞
                                   　　　 電話番号　　054（123）4567
　次の者の同居の承認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
　なお、新たに同居しようとする者は、藤枝市暴力団排除条例第2条第3号に規定する暴力団員等(以下「暴力団員等」という。)でないことを誓約するとともに、同居の承認の後にその者が暴力団員等であることが判明したときは、速やかに市営住宅を明け渡すことを誓約します。
　また、暴力団員等であるかどうかの確認のため、関係機関へ照会されることに同意します。
	同居する者の氏名
	入居者からみた続柄
	性別
	生年月日
	現住所
	職業勤務先所在地及び名称
	月収
	備考

	　藤枝一郎
	　子
	　○
	　○
	静岡市4丁目5-5

	静岡市1丁目1-1
静岡会社
	15万円

	申請の理由
	現居住者数

	　退職した為実家に戻った・結婚する等
	○人

（注）　　　　　※新たに同居する人を含めない人数を記入してください↑
　　同居する方の住民票及び所得証明書を添付してください。